________________________________________________________________________ guslawskiegp i inne teatralne.

doniesienia prsyjtnnfą się na takich samych warunkach, jak w innych »irtnuijL^Lry^aLicsnycit War-
__________ :______ ___________ ___________ fizawskich. _____ ____ ’

W Drukarni J. Ungra.— Wolno drukować.—Warszawa dnia 13 (25) sierpnia 1860 r .— Starszy cenzor, F. Sobieszczański. -------

W tych czasach otworzoną została w mie­
ście Berdyczewieksięgarnia i skład nut muzycznych

S. II.
z Warszawy w domu Dr. Trachtenbcrga.
Czyniąc zadość licznym żądaniom publicz­

ności z Wołynia, Podola i Ukrainy, k s i ę ­
g a r n i a S. I ł .